

# CENOVÁ NABÍDKA - ZAKÁZKA číslo:

2292023n

<b>Dodavatel:</b> IČ: 10634291 DIČ: CZ5802067062  Luboš Ševčík OPTING servis Laboratorní a zdravotnická technika Vodárenská 666 725 26 OSTRAVA - Krásné Pole Česká republika +420-603 464 790 +420-596 241 785 www.optingservis.cz optingservis@optingservis.cz Zapsaný u Obecního živnostenského úřadu města Ostravy pod ev.č.380702-3631-01 fyzická osoba		<b>Odběratel:</b> IČ: 002 16 305 DIČ: CZ00216305 IČ DPH: DIČ skupiny: Vysoké učení technické v Brně Fakulta strojního inženýrství Technická 2896/2 616 69 Brno																																	
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Ostrava Číslo účtu: <b>373580343/0300</b> SWIFT CODE (BIC): CEKOCZPP IBAN: CZ44 0300 0000 0003 7358 0343 Naše značka: <b>2306,4</b>		Datum zdanitelného plnění: Datum vystavení: Splatnost faktury do: Datum splatnosti: Způsob úhrady: <b>příkazem k úhradě.</b>																																	
Vaše objednávka (smlouva) č.: Cenová nabídka na 2 ks digestoří, 21.9.2023, dle specifikace: XXX																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označení dodávky:</th> <th>DPH</th> <th>Ks</th> <th>Cena bez DPH</th> <th>Sleva</th> <th>Cena bez DPH</th> <th>DPH</th> <th>Cena s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>- Digestoř DIG 10.10A, spodní a horní dvířka z organického skla (plexiskla), bez ventilátoru a ovládní, bez zpětné klapky, bez potrubí, venkovního ukončovacího kusu</td> <td>21%</td> <td>2</td> <td>43.620,00</td> <td></td> <td>87.240,00</td> <td>18.320,40</td> <td>105.560,40</td> </tr> <tr> <td>- Příruba, spojovací kus na digestoří, montáž, průměr 160 mm</td> <td>21%</td> <td>2</td> <td>1.250,00</td> <td></td> <td>2.500,00</td> <td>525,00</td> <td>3.025,00</td> </tr> <tr> <td>- Nakládka, doprava na místo určení, velký těžký balík, volně loženo</td> <td>21%</td> <td>2</td> <td>3.400,00</td> <td></td> <td>6.800,00</td> <td>1.428,00</td> <td>8.228,00</td> </tr> </tbody> </table>				Označení dodávky:	DPH	Ks	Cena bez DPH	Sleva	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	- Digestoř DIG 10.10A, spodní a horní dvířka z organického skla (plexiskla), bez ventilátoru a ovládní, bez zpětné klapky, bez potrubí, venkovního ukončovacího kusu	21%	2	43.620,00		87.240,00	18.320,40	105.560,40	- Příruba, spojovací kus na digestoří, montáž, průměr 160 mm	21%	2	1.250,00		2.500,00	525,00	3.025,00	- Nakládka, doprava na místo určení, velký těžký balík, volně loženo	21%	2	3.400,00		6.800,00	1.428,00	8.228,00
Označení dodávky:	DPH	Ks	Cena bez DPH	Sleva	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH																												
- Digestoř DIG 10.10A, spodní a horní dvířka z organického skla (plexiskla), bez ventilátoru a ovládní, bez zpětné klapky, bez potrubí, venkovního ukončovacího kusu	21%	2	43.620,00		87.240,00	18.320,40	105.560,40																												
- Příruba, spojovací kus na digestoří, montáž, průměr 160 mm	21%	2	1.250,00		2.500,00	525,00	3.025,00																												
- Nakládka, doprava na místo určení, velký těžký balík, volně loženo	21%	2	3.400,00		6.800,00	1.428,00	8.228,00																												
Poznámka: digestoř bude kompletně smontována ve výrobě a dodána přepravcem na adresu odběratele. Přemístění digestoře a zapojení na odtah zajišťuje odběratel.																																			
<table border="1"> <tr> <td>Základ daně 15%</td> <td>0,00</td> <td>DPH 15%</td> <td>0,00</td> <td>DPH celkem</td> <td>20.273,40</td> <td>K úhradě v Kč:</td> <td>116.813,40Kč</td> </tr> <tr> <td>Základ daně 21%</td> <td>96.540,00</td> <td>DPH 21%</td> <td>20.273,40</td> <td></td> <td></td> <td>Zaplaceno v Kč:</td> <td>0,00Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Celkem k úhradě v Kč:</td> <td>116.813,40Kč</td> </tr> </table>				Základ daně 15%	0,00	DPH 15%	0,00	DPH celkem	20.273,40	K úhradě v Kč:	116.813,40Kč	Základ daně 21%	96.540,00	DPH 21%	20.273,40			Zaplaceno v Kč:	0,00Kč							Celkem k úhradě v Kč:	116.813,40Kč								
Základ daně 15%	0,00	DPH 15%	0,00	DPH celkem	20.273,40	K úhradě v Kč:	116.813,40Kč																												
Základ daně 21%	96.540,00	DPH 21%	20.273,40			Zaplaceno v Kč:	0,00Kč																												
						Celkem k úhradě v Kč:	116.813,40Kč																												
Dodání zboží: přepravcem, 2x digestoř, bez podstavce, volně loženo.																																			
Specifikace rozměrů digestoří: XXX: příloha XXX: příloha																																			
Pracovní prostor digestoře má horní a spodní odsávání. Horní dvířka s magnety se otevírají na pantech směrem nahoru, lehká manipulace. Umožňují čištění prostoru digestoře a vkládání předmětů vyšších, než je výška manipulačního otvoru. Spodní dvířka s magnety jsou vyndávací mimo prostor digestoře. Min. šířka transportní cesty: 800 mm. Digestoř se umístí na pracovní stůl. Na vrchní části DIG je navíc připevněný výstupní kus, díly: příruba + mezikus pro napojení potrubí. <u>Celková výška dílů: cca 70 mm nad digestoří.</u> Přemístění digestoří po dodání přepravcem zajišťuje odběratel. Pro interní přepravu po budově doporučuji zajistit paletový vozík.																																			
Výše uvedené zboží je majetkem firmy Luboš Ševčík OPTING servis až do jeho celkové úhrady! Při opožděné úhradě této faktury účtujeme za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05%.																																			
Přílohy: dodací list č. 2292023n Vystavil: Luboš Ševčík																																			